Daiber

JN1400 Veste chemise unisexe OCS Blended &

GRS

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

gres (406 C)
olive (7497C)

535 g
1/20

S
53,00 cm
53,00 cm
70,00 cm

65,00 cm

5709
1/20

M
56,00 cm
56,00 cm
72,00 cm

66,00 cm

. marine (296C)

Surchemise stylée

Tricot élastique dans un mélange de coton biologique et de polyester
recyclé

Col confectionné

Empiécement aux épaules et dans le dos

Poches plaquées
Fermeture a manchette aux poignets

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (320 g/m?): 58%
polyester (recyclé), 36% coton
(coton-hio), 6% élasthanne

Bangladesh

Conseils d' entretien:

EXR A

600 g
1/20

L
59,00 cm
59,00 cm
74,00 cm

67,00 cm

XL
630 g
1/20

XL
62,00 cm
62,00 cm
76,00 cm

67,00 cm

XXL
665 g
1/20

XXL
65,00 cm
65,00 cm
78,00 cm

68,00 cm

B roir (blacke)

3XL
690 g
1/20

3XL
68,00 cm
68,00 cm
80,00 cm

68,00 cm

a’@er



Features

Global Recycled
w_ Standard

Certified by Ecocert
Greenlife TE-00302043

OCS Standard blended

La norme Organic Content Standard (OCS) permet, lors de la production des textiles Daiber, de déterminer la
proportion exacte de matiéres écologiques dans un produit et de la suivre tout au long de la chaine de production. La
norme supérieure « Content Claim Standard » définit notamment, dans le cadre de I'OCS, la tragabilité des produits et
la transparence dans la chaine de production.

GRS Standard

Les bouteilles en PET sont recyclées pour créer de nouveaux vétements. Les bouteilles en plastique sont broyées,
fondues et transformées en nouveaux fils, qui sont ensuite intégralement réutilisés dans la production. La norme
Global Recycled Standard (GRS) signifie des matériaux recyclés certifiés par un organisme indépendant, des chaines
d'approvisionnement transparentes et des conditions de production équitables, respectueuses de I'environnement et
de la santé.


http://www.tcpdf.org

