


Surchemise stylée

Tricot élastique dans un mélange de coton biologique et de polyester recyclé
Col confectionné
Empiècement aux épaules et dans le dos
Poches plaquées
Fermeture à manchette aux poignets

Tissu:

Tissu extérieur (320 g/m²): 58% polyester (recyclé), 36% coton (coton-bio), 6% élasthanne

Pays d'origine:

Bangladesh

Conseils d'entretien:

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Poids en g	535 g	570 g	600 g	630 g	665 g	690 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	65,00 cm	68,00 cm
1/2 du bas largeur	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	65,00 cm	68,00 cm
longueur à partir de l'épaule	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	80,00 cm
longueur de manche	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	68,00 cm

Couleurs disponibles

grès (406 C)
 olive (7497C)

marine (296C)

noir (blackC)



OCS Standard blended

La norme Organic Content Standard (OCS) permet, lors de la production des textiles Daiber, de déterminer la proportion exacte de matières écologiques dans un produit et de la suivre tout au long de la chaîne de production. La norme supérieure « Content Claim Standard » définit notamment, dans le cadre de l'OCS, la traçabilité des produits et la transparence dans la chaîne de production.



Certified by Ecocert
Greenlife TE-00302043

GRS Standard

Les bouteilles en PET sont recyclées pour créer de nouveaux vêtements. Les bouteilles en plastique sont broyées, fondues et transformées en nouveaux fils, qui sont ensuite intégralement réutilisés dans la production. La norme Global Recycled Standard (GRS) signifie des matériaux recyclés certifiés par un organisme indépendant, des chaînes d'approvisionnement transparentes et des conditions de production équitables, respectueuses de l'environnement et de la santé.

Stand: 25.11.2025 - 10:09:22